Выписка
из протокола №3 собрания трудового коллектива

от 29 августа 2014г.

Присутствовало: 10
Отсуствовало:1

Председатель: Смирнова И.В.

Секретарь: Дубынина Е.А.

Повестка дня:

     1.  Итоги летней оздоровительной работы.

2. Основные направления деятельности ДОУ на новый учебный год.

3. Принятие Правил внутреннего трудового распорядка.

4. Выборы уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса.

Решение:
1. Признать работу коллектива в летний оздоровительный период удовлетворительной.

2. Принять Правила внутреннего трудового распорядка.

3. Выбрать уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса воспитателя Дубынину Елену Александровну.